Протокол .Vo V

Заседания Попечительского совета

ГБУ «ШРЦДОВ» на 100 мест
« д 2018г.

1. Гайрбекова З.Г. -  зам. гл. админ. Шалинского Р-на по соц. работе -
председатель Попечительского совета:

2. Исраилов Х.Ю. -  спец, по опеке и попечительству администрации
Шалинского муниципального района -  зам. председателя Попечительского
совета;

3.Закаев Р.Ш. -военнослужащий Рос. Гвардии г.Грозного -  секретарь
Попечительского совета;

Члены Попечительского совета:

1. Сулейманов А.Б. -  председатель корреспонденции печатного издания
г.Шали;

2. Ааева Р.А. -  главный специалист отдела кадров Управления Образования
г.Шали.

Повестка дня:

1. Подготовка к новому учебном}- год}-.

2. Организация мероприятия по проведению ко дню Государственного
флага РФ.

Выступил:

По вопросам выступил -  Сулейманов А.Б. -  председатель корреспонденции
печатного издания г.Шали, он предложил:

1. Привлечение материальных средств для подготовки к новому учебному
году.

2. Подготовка к празднику, посвященного ко дню Государственного флага
РФ (оформление игровой площадки, изготовление атрибутов). Приглашение
артистов из Дворца культуры г.Шали для проведения праздничного концерта
ко дню Государственного флага РФ.

Постановили:

1. Пргласить агентство организашш детских праздников «Анфиска и Ко» для
благотворительной акции (подарки для детей к новому учебному году).

2. Принять активное участие в подготовке праздника, посвященного ко дню
Государственного флага РФ (в оформлении игровой площадки,
изготовлении атрибутов.). Пригласить артистов из Дворца культуры г.Шали
для проведения праздничного концерта ко дню Государственного флага РФ.

Голосовало: 5 человек
'••А

'  *

«За»-5 человек

Председатель заседания
Попечительского совета ГБУ «ШРЦДОВ» Г ____ З.Г.Гайрбекова

Секретарь > /
Попечительского совета ГБУ «ШРЦДОВ» ___________ РШ.Закаев